TALOUSARVION KAYTTOSUUNNITELMAMUUTOS 2021

Poytakirjaliite A/Elinkeinojaosto 27.12.2021

TA2021 Muutokset elinkeinojaoston talousarvion kdyttésuunnitelmaan

Kaupunginjohtaja esitys

KAYTTOTALOUS

Maardarahan
lisdys

Maararahan

vihenny

Maararahan
lisdys

Madararahan
vdhennys

KESKUSHALLINTO
11 KAUPUNGINHALLITUS/Elinkeinojaosto
120 KEHITTAMIS- JA ELINKEINOPALVELUT
121 Kehittamispalvelut
140 Kehittamispalvelu
1410 Osallisuushankeet
Ta+ta-mu 955 000, tot % 80,9
- kohdennetaan de minimistukeen

50 000

-50 000

50 000

-50 000

YHTEENSA

50 000

-50 000

50 000

-50 000




